Руководителю Департамента Место
для логотипа

по работе с соотечественниками Правительства Москвы,
руководителю Департамента
внешнеэкономических
и международных связей
ЧЕРЕМИНУ С. Е.

Уважаемый Сергей Евгеньевич,

Просим Вас рассмотреть заявку на поддержку проекта нашей ассоциации

(название ассоциации):

Проект соответствует направлению…

(указать соответствующее направление деятельности МДС по работе
с соотечественниками)

	Информация об организации-заявителе

	Наименование организации

	Организационно-правовой статус

	Юридический адрес организации

	Телефон

	Адрес электронной почты

	Интернет-страница

	Ф.И.О. руководителя организации, адрес электронной почты

Описание организации / ассоциации:

Ассоциация (название ассоциации / организации)
создана  в _______ годy  в соответствии уставом ассоциации и на основании закона от 1-ого июля 1901 года и декрета от 16 августа 1901 года.

Уставные цели ассоциации / организации:

Основные направления деятельности:

Описание проекта:

Цели и задачи:

Целевая аудитория:

Перспективы:

Приложение: смета проекта

С уважением,

Президент Русско-французской ассоциации
(название ассоциации, Ф.И.О. президента)

								 Дата, подпись, печать (если есть)